

# Black Loop AB

559153-6593

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Dick Iggström, Styrelseledamot  
2026-02-05

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom marknads- kommunikation, organisationsutveckling och ledarutveckling. Bolaget bedriver också strategisk rådgivning till offentliga aktörer och företag i frågor som rör samverkan till ömsesidig nytta samt arbetar med coaching, utbildning, karriärsutveckling, ledning- ledarskap, verksamhetsutveckling och utformande av strategier med personal och chefer inom företag och organisationer.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

### Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	489 910	1 244 905	1 174 521	1 339 521
Resultat efter finansiella poster	-54 260	208 389	282 397	495 887
Soliditet (%)	60	80	70	78

Bolaget har under året dragit ner på sin verksamhet därför har omsättningen minskat i förhållande till tidigare år.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	16 983	162 948	229 931
Utdelning		-170 000		-170 000
Balanseras i ny räkning		162 948	-162 948	0
Erhållna aktieägartillskott		60 000		60 000
Årets resultat			-54 260	-54 260
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>69 931</b>	<b>-54 260</b>	<b>65 671</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	69 931
Årets resultat	-54 260
<b>Summa</b>	<b>15 671</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	15 671
<b>Summa</b>	<b>15 671</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		489 910	1 244 905
Övriga rörelseintäkter		14 565	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>504 475</b>	<b>1 244 905</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-232 598	-351 973
Personalkostnader	2	-326 527	-682 503
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-559 125</b>	<b>-1 034 476</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-54 650</b>	<b>210 429</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		772	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-382	-2 040
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>390</b>	<b>-2 040</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-54 260</b>	<b>208 389</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-54 260</b>	<b>208 389</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-45 441
<b>Årets resultat</b>		<b>-54 260</b>	<b>162 948</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		14 100	188 775
Övriga fordringar		10 007	43 554
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 146	16 532
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>49 253</b>	<b>248 861</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		61 009	39 310
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>61 009</b>	<b>39 310</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>110 262</b>	<b>288 171</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>110 262</b>	<b>288 171</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		69 931	16 983
Årets resultat		-54 260	162 948
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>15 671</b>	<b>179 931</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>65 671</b>	<b>229 931</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		8 697	9 954
Övriga skulder		20 894	33 286
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>44 591</b>	<b>58 240</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>110 262</b>	<b>288 171</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01  
- 2025-12-31

---

Medelantal anställda under året	0,5
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	28 499
-----------------------------	--------

Försäljningar/utrangeringar	-28 499
-----------------------------	---------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>
------------------------------------	----------

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-28 499
------------------------	---------

Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	28 499
---	--------

<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>
-------------------------------	----------

<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>
------------------------	----------

# Underskrifter

Årsredovisning för Black Loop AB, 559153-6593  
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31  
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning  
2026-02-04

Dick Iggström  
Dick Iggström  
Styrelseledamot  
2026-02-05